
 

 

Zarządzenie Nr 79/2023 
Burmistrza Mieroszowa 
z dnia 31 marca 2023 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 263/2022 Burmistrza Mieroszowa z dnia  
25 października 2022 r. w sprawie powołania stałej komisji inwentaryzacyjnej, 
stałego zespołu spisowego i przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim  
i w jednostkach OSP za 2022 rok. 
  
Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 ) oraz obowiązującej „Instrukcji Inwentaryzacyjnej” zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 263/2022 Burmistrza Mieroszowa z dnia 25 października 2022 r.  
w sprawie powołania stałej komisji inwentaryzacyjnej, stałego zespołu spisowego  
i przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim i w jednostkach OSP za 2022 rok 
wprowadzam następujące zmiany: 
 
1) §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„Celem przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji spisu z natury ilości poszczególnych 
składników majątku, ich wyceny i porównania tej wyceny z danymi ksiąg rachunkowych 
oraz wyjaśnienia i rozliczenia ewentualnych różnic powołuję Komisję Inwentaryzacyjną  
w składzie: 
 
 1) Małgorzata Sokołowska – przewodnicząca 
 2) Weronika Altheim – członek 
 3) Katarzyna Nowak - członek.”. 
 
2) §1 ust. 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:  
„Celem dokonania spisu jest: 
3) z natury – obejmującego majątek rzeczowy (środki trwałe, pozostałe środki trwałe) 
powołuje zespół spisowy w składzie: 
 
 • Katarzyna Bińkowska - przewodnicząca zespołu, członek w obszarze majątku 

urzędu 
 • Karolina Kucharska – członek w obszarze inwestycji 
 • Violetta Leclaire – członek w obszarze nieruchomości 
 • Anna Maślankiewicz – członek w obszarze majątku sołectw 
 • Agnieszka Górniaczyk – członek w obszarze majątku OSP.’’ 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy oraz Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 


